The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Ipocrisis m
cum fonte primo

Ve peccatori terram ingredienti duabus uiis.
Duabus quippe uiis terram peccator ingreditur,
quando et Dei est quod opere exhibit,
et mundi quod per cogitationem querit.

Gregorius libro I. moralium.

Vnde bene per quemdam sapientem dicitur:
Vae peccatori terram ingredienti diabus uiis.
Duabus quippe uiis peccator terram ingreditur
quando et Dei est quod opere exhibit
et mundi quod per cogitationem quaerit.

Gregorius Magnus, *Moralia in Iob*, 1.26 (CCSL 143, M. Adriaen ed., p.45, ll.7-11). cf. Eccl. 2:14.